
Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Název zakázky:   Rekonstrukce veřejného osvětlení v části obce 

Líbeznice 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:         3 010 000 Kč bez DPH 

Lhůta pro podání nabídky:              19. 8. 2022 do 9:00 hod.  

Jednání hodnotící komise: 19. 8. 2022 od 9:00 hod..  

Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele Obec Líbeznice 

Sídlo Mělnická 43, 250 65 Líbeznice 

Jméno oprávněné osoby zadavatele Mgr. Martin Kupka, starosta 

IČ 002 40 427 

Dodavatel k realizaci                 ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., IČ: 25751018 
 se sídlem Novodvorská 1010, 142 00  Praha 4; Ing. 

Vítězslav Chmelík, Ing. Petr Formánek, jednatelé 
Cena sjednané ve smlouvě bez DPH:  2 409 001,52 Kč 

Podpis smlouvy dne:    15. 9. 2022 

Poddodavatelé k plnění: neuveden 

Poddodavatel ke kvalifikaci:  neuveden 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Předmětem plnění je kompletní rekonstrukce VO spočívající ve výměně stávajících svítidel. Stávající 

svítidla budou nahrazena novými LED svítidly, a to na základě světelně-technických výpočtů. Stožáry a 

rozvaděče budou ponechány ve stávajícím stavu. Součástí plnění je i závěrečná pasportizace nově 

osazených svítidel. 

3. SEZNAM NABÍDEK PŘEDLOŽENÝCH DO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, NABÍDKOVÉ CENY 

Číslo 
Název / Obchodní firma, 
IČ 

Sídlo, odpovědná osoba 
Termín 
doručení 
nabídky  

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

1. 
ELTODO OSVĚTLENÍ, 
s.r.o. IČ: 25751018 

Novodvorská 1010, 142 00  Praha 4; 
Ing. Vítězslav Chmelík, Ing. Petr 
Formánek, jednatelé 

18.08.2022 
12:25 

2 409 001,52 

2.  
Yunex, s.r.o., IČ: 
09962638 

Siemensova 2715,155 00  Praha 5; 
Ing. Hana Špátová, jednatelka, Ing. 
Martin Němec, v plné moci 

19.08.2022 
7:08 

2 855 644,50 

Po termínu pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná další nabídka.  

Hodnotící komisí nebyla žádná nabídka vyřazena. 

 



Stránka 2 z 3 

 

4. NABÍDKOVÉ HODNOTY HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ, HODNOCENÍ: 

Hodnotící komise nejprve zkontrolovala výše nabídkových cen, zda nevykazují znaky mimořádně 

nízké nabídkové ceny a zkonstatovala, že nabídkové ceny jsou v tomto sledovaném kritériu v normě.  

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídek dle jediného hodnotícího 

kritéria: výše nabídkové ceny     s vahou 100 % 

Název / Obchodní firma Výše nabídkové ceny bez DPH Pořadí umístění 

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 
IČ: 25751018 

2 409 001,52 1. 

Yunex, s.r.o., IČ: 09962638 2 855 644,50 2. 

5. VÝBĚR DODAVATELE 

K realizaci byl vybrán zadavatelem na návrh hodnotící komise dodavatel, který se umístil na prvním 

místě: ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., IČ: 25751018.  

6. SOUPIS OSOB PODÍLEJÍCÍCH SE NA POSOUZENÍ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Jméno a příjmení  

Mgr. Jan Havlíček starosta obce Líbeznice 

Ing. Ludmila Červínová samosprávné řízení, obec Líbeznice 

Michal Doubrava místostarosta obce Líbeznice 

Na kontrole nabídek se dále podílela tajemnice komise Mgr. Martina Zábranská Vrátná za MA 

projekt, spol. s r.o. (pověřená společnost administrací zakázky). 

U nikoho z výše uvedených osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

7. NEROZDĚLENÍ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zakázka nebyla rozdělena na části, protože to předmět zakázky vzhledem k jeho vzájemné 

propojenosti neumožňuje.  A dále s ohledem na požadavek jednotné záruky poskytnutého plnění. 

8. označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení – 

žádný dodavatel nebyl vyloučen; 

9. odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem – nebylo 

použito; 

10. odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění - nebylo použito; 

11. odůvodnění použití zjednodušeného režimu - nebylo použito; 

12. odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému - 

nebylo použito; 

13. odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků - nebylo použito; 



Stránka 3 z 3 

 

14. soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn – nebyl zjištěn; 

15. odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3.  

zákona o ZVZ - nebylo použito. 

V Líbeznicích dne 30. 9. 2022  

za zadavatele  

Mgr. Martina Zábranská Vrátná, pověřená osoba zadavatelem 


